

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านศรีลาด หมู่ที่ 9 - บ้านบาย หมู่ที่ 4 ตำบลดิ่งชัน อำเภอบ้านนิงस्ता
 จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านศรีลาด หมู่ที่ 9 - บ้านบาย หมู่ที่ 4 ตำบลดิ่งชัน อำเภอบ้านนิงस्ता
 จังหวัดยะลา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,650,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕.3 ๓๑.๘. 2563 เป็นเงิน 3,616,096.89 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สมมาตร ศรีตมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายสมบุรณ์ เสนพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
 - 7.3 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านศิริลาต หมู่ที่ 9 - บ้านบาย หมู่ที่ 4 ตำบลลี้จัน อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,880.000	10,137.60	10,137.60	1.3822	4.86	14,012.19
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,100.000	53,856.00	53,856.00	1.3822	14.59	74,439.76
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	777.600	182.03	141,546.52	1.3822	251.60	195,645.59

อสมิต ตาละ

30 มีนาคม 2563 10:48:31

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านศิริลาต หมู่ที่ 9 - บ้านบาย หมู่ที่ 4 ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบ้านม่วง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ความสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	672.19	120,994.20	1.3822	929.10	167,238.18
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,600.000	485.92	1,749,312.00	1.3822	671.63	2,417,899.04
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	257.23	9,003.05	1.3822	355.54	12,444.01
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	325.000	132.30	42,997.50	1.3822	182.86	59,431.14
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.4 งานทางเชื่อม	เมตร	720.000	66.90	48,168.00	1.3822	92.46	66,577.80

อสมิต ตาละ

30 มีนาคม 2563 10:48:31

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านศิริลาด หมู่ที่ 9 - บ้านบาย หมู่ที่ 4 ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	300.000	671.63	195,776.00	1.3822	671.63	201,491.58
10	1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,455.12	8,422.08	1.3822	1,455.12	11,640.99
11	1.5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	22.000	2,836.88	45,153.68	1.3822	2,836.88	62,411.41
	1.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

อสมีล ตาเลข

30 มีนาคม 2563 10:48:31

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านศิริลาต หมู่ที่ 9 - บ้านบ้าย หมู่ที่ 4 ตำบลลิ้นจี่ อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.6.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	1000	12,379.35	8,956.27	1.3822	12,379.35	12,379.35
13	1.6.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	ตร.ม.	1458.000	236.95	103,797.24	1.3822	327.55	143,468.54
14	1.6.1.2 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 1.6.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.6.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101) 1.6.2.2 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	.720	3,093.07	2,227.01	1.3822	4,275.24	3,078.17

อสมลิต ตาละ


30 มีนาคม 2563 10:48:31

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านศิริลาด หมู่ที่ 9 - บ้านบ้าย หมู่ที่ 4 ตำบลสิงชั้น อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


(นายสมบูรณ์ เสนพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



อสมิต ตาละ

30 มีนาคม 2563